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Verksamhetsberättelse   

 -Eslövs Scoutkår 2025- 

 

Medlemmar 

Vid verksamhetsåret 2025 utgång bestod Eslövs Scoutkår av 278 medlemmar fördelade på en 

familjescoutavdelning, tre spåraravdelningar, två upptäckaravdelningar, två äventyraravdelningar, 

ett utmanarlag och ett roverlag. Övriga medlemmar är avdelningsledare eller andra funktionärer.      

 

Eslövs scoutkår bedriver scoutverksamhet för barn och ungdomar. Scoutkåren verkar för att ha en 

levande kår med ett intressant och givande program där alla utifrån sina egna förutsättningar kan 

påverka verksamheten.  

 

Styrelsen  

Styrelsen har under 2025 haft nio styrelsemöten och bestått av följande personer:  

 

Ordförande:     Mats Thuresson 

V. Ordförande:  Martin Sandén 

Sekreterare:    Anna Karin Persson 

Kassör:    Erik Bergvall 

Ledamöter:    Mårten Mårtensson 

    Carina Hansson 

    Caroline Eriksson 

    Malin Andersson 

Ledamot suppleant:   Agneta Jönsson 

Utmanare:   en av utmanarscouterna utvald person, olika varje gång.  

 

Övriga ansvarsområden har varit: 

Revisor:    Siv Ohlsson 

    Henrik Sandén 

Revisor suppleanter:   Anders Jönsson 

    Mats Edberg 

Medlemsregistrerare:   Rickard Wilson 
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Kårutbildare:    Carina Hansson 

    Eva Edberg 

Materialförvaltare:   Peter Hansson 

Hemsidesansvarig:  Tomas Eriksson 

Valberedning:    Äventyraravdelningarna, Gamen och Renen.  

 

Kåraktiviteter 

Rekrytering 

Inför höstens terminsstart rekryterade vi nya scouter genom att skicka vykort till över 700 barn i 

årskurs två och tre i Eslövs kommun. Vi hade även annonser, vid flera tillfällen, via Facebook. 

Rekryteringen var väldigt lyckad och vi har haft kö till flera avdelningar under hösten. 

 

Kårplanering 

Kårens ledare samlades den 11 januari för kårplanering i Råröd. Vi var cirka 34 ledare och 

utmanarscouter som planerade. Vi inledde med fika klockan nio för att sedan planera för de 

kårgemensamma aktiviteter som vi ville genomföra under året. Efter lunch var det dags för 

avdelningarna att planera sina program för vårterminen. Efter att all planering var klar stannade 

många kvar för middag och gemenskap under kvällen. 

 

Ledarträffar  

Under året har det anordnats ett antal ledarträffar för alla ledare och utmanare i kåren, där vi har 

umgåtts och diskuterat olika aktuella saker. Det har varit olika teman såsom grillning, sommarläger 

eller luciafika. 

 

Kårdag – Familjedag  

Vi samlades i Trollsjön den 26 april för att dela in oss i grupper. Det fanns fyra aktivitetsstationer att 

göra: Elda - göra upp eld och få såpvattnet att koka över. Hinderbana - hjälpas åt att frakta en stor 

och tung ryggsäck genom hinderbanan. Knep och knop - rysktravers, stort pussel, flytta vatten. Kasta 

- kasta boll mot hinder, kasta livlina, pricka med boll. Sen bjöd kåren på grillad korv med bröd och 

saft. Varje avdelning delade även ut märken till sina scouter. 
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Valborg 

Eslövs scoutkår arrangerade Valborg i Trollsjöparken. Av tradition tände Äventyrarscouterna bålet 

från kanoter och Utmanarna grillade korv. I år såldes även popcorn och alla yngre scouter (Spårare 

och Upptäckare) som ville fick vara med och tända facklorna som Äventyrarna sedan tände bålet 

med. Det var lyckat och alla kände sig involverade. Vi bjöd även in Gasverket som tog med sig 

material från Fritidsbanken och höll i aktiviteter bredvid kafé Våfflan. För underhållningen på scenen 

under kvällen stod Hemvärnets musikkår, Musikallinjen på Eslövs folkhögskola och Eslövs 

vokalensemble för. Det fanns även underhållning i Rotundan som Anne och Anders stod för. Det 

kom gott om publik för att lyssna på underhållningen och se bålet tändas. Skånska Dagbladet skrev 

även en artikel om arrangemanget som var bra.  

 

Kårledarläger i Råröd 

Måndag 30 juni - onsdag 2 juli för kårens ledare med familjer i Råröd.  

Många besökte Råröd och många olika spontana aktiviteter genomfördes i fantastiskt väder. 

Paddling, bad, grillning, turer i skogen, lagning av vindskydd och båtturer med mera. En del valde 

att övernatta både i tält och i vindskydden. Vi träffades och umgicks i en väldigt avslappnad miljö 

vilket förhoppningsvis förde oss mer samman och skapade ännu mer känsla för Råröd. Under 

måndagen var 32 personer i Råröd och under tisdagen var 13 personer i Råröd. Det var även några 

personer som var där under alla dagarna.  

  

Sommarläger 

Kåren åkte under sommaren 2025 på läger utanför Kalmar. Lägret hette ”Repris 2025”. Under en 

vecka, 26 juli till 2 augusti, fick vi hjälpa en galen professor att laga hans tidsmaskin, så att vi 

tillsammans kunde resa genom både svunna epoker och till framtiden. Mycket av programmet 

bestod i aktiviteter som varit med på tidigare sommarläger genom tiderna. Bland annat gjorde vi 

batik, spelade klanernas kamp, gick ett Vikingaspår och gjorde olika aktiviteter i antikens Grekland.   

Under lägret hade vi även en invigning, ett lägerbål, en framtidsmässa och en avslutning där den 

galna professorn dök upp. Vädret var mestadels soligt och varmt så det blev även en hel del bad i 

havet. 

 

Vi åkte gemensam buss från Eslöv till Ljungnäs och tillbaka. Från Eslöv var vi ca 100 deltagare från 

spårare, upptäckare, äventyrare, utmanare och ledare som deltog. Då vi var många från Eslöv hade 

vi en egen by, men våra utmanare bodde i den gemensamma utmanarbyn. Totalt hade lägret ca 
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2500 deltagare från främst Dacke, Norra Småland och Nordöstra Götalands scoutdistrikt men även 

från andra länder och en del Skånekårer. Det fanns även en ”hemlig” portaltävling som Eslövs 

Scoutkår vann. Vinsten var 15 liter glass till kåren som blev väldigt uppskattat.  

 

 

 

 

Familjedagen 

Karlrobadet bjöd in föreningar i Eslöv till en familjedag den 16 augusti. Dagen var till för de föreningar 

som har aktiviteter för unga i Eslöv. Som tur var hamnade dagen efter sommaren på grund av 

ombyggnation av utomhusbassängen. En strålande varm dag blev det. 
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Vi i kåren byggde ett litet läger, hade olika samarbetsövningar och delade ut armband. Absolut mest 

populärt var de uppblåsbara kanoterna, som många ville testa att paddla i bassängen. Det var lång 

kö hela dagen. En ofördelaktig vind som blåste kanoterna på tvären gjorde dock arbetet intensivt 

med att hålla koll på både kanoter, flytvästar och andra i poolen på en gång. Nästa gång behöver vi 

fundera på om det kan lösas bättre. Arrangörerna var nöjda med arrangemanget. Skånska 

Dagbladet skev en artikel om arrangemanget och det gjorde även en simsportstidning.  

 

Julmarknad 

Årets julmarknad blev åter en positiv upplevelse. Väldigt många ledare och föräldrar var engagerade 

i både förberedelserna och aktiviteten på torget. Vädret var inte det bästa men det kom mycket folk 

i alla fall. Ekonomiskt blev aktiviteten lika bra som de senaste åren. 

 

Avdelningsaktiviteter 

Familjescouterna 

Ekorren var under året cirka 35 scouter och tillsammans med föräldrar och syskon 

var vi oftast cirka 50–70 personer på våra möten. Vi har vanligen våra möten på 

lördagar mellan kl 10–13 och vi brukar ha samling, lite fri lek och upptäcka 

omgivningarna, någon form av program, tillagning av lunch och sedan avslutar vi 

mötet. 

 

Vårterminen 

Under vårterminen har familjescouterna haft 4 möten och en övernattning. Terminen började på 

scoutgården i slutet av januari. Vi välkomnade alla nya och hade fotoorientering. På vårt andra möte 

var vi i Snärjet och byggde A-bro över ett dike. I slutet av mars var vi i Skolskogen, byggde kojor och 

testade att surra lite. Den 26 april var Ekorren med på Eslövs Scoutkårs familjedag i Trollsjön 

tillsammans med alla andra scouter. Terminen avslutades med övernattning i Råröd. Vi hade 

skattjakt, hinderbana, paddlade, lagade luffarknyten med mera innan vi kröp in i tälten. 

 

Ledare under terminen har varit Martin Sandén, Maria Bernhard, Ingemar Beckvall, Mathilda Nilsson, 

Elisabet Hammaburg och Rolf Thell. 

 



 
Eslövs Scoutkår 

Adress: Odengatan 23, 241 35 Eslöv 
Organisationsnummer: 842000-5251 

E-post: info@eslovsscoutkar.se 
Hemsida: eslovsscoutkar.se 

6 

Höstterminen 

Terminen började på scoutgården och vi övade lite på kartor i Trollsjön. I oktober var vi i Örtofta och 

provade att paddla, håva och undersöka naturen. Vi gav oss i november till Gyaskogen i Stehag för 

att med hjälp av en tipsrunda lära oss om allemansrätten. Ekorren var med och hjälpte till på 

julmarknaden på torget och senare i december hade vi vårt sista möte för terminen i Råröd då vi tog 

kottemärket och hade luciastämning. 

 

Ledare under terminen har varit: Martin Sandén, Ingemar Beckvall, Martin Bengtsson, Hanna 

Bruce, Annika Gannby, Mathilda Nilsson och Rolf Thell. 

 

Spårarna 

Spårarna har under 2025 bestått av tre olika avdelningar: Skogsdjuren, Vilddjuren 

och Djungeldjuren.  

 

Vårterminen 

De tre spåraravdelningarna har haft samma program men detaljer kan vara olika, som om vi har 

lagat äppelkräm eller grönsakssoppa på stormkök. Programmet har varit prova på ”scoutiga” saker 

som att elda och laga mat på stormkök, vilket ledde fram till bevismärket Stormkök. Att skapa ingår 

också och här gjorde vi personliga bestick med fina handtag i lera.  

 

En kort övernattning i Råröd med alla avdelningarna en fredag kväll till lördag förmiddag. Vi tittade 

på film på kvällen – Lasse-Majas detektivbyrå. Det mest spännande är såklart att sova över. Det var 

en uppskattad aktivitet. 

Vi gräddade våfflor, testade sjukvård, provade på att hugga med yxa, använde chiffer. 

Några deltog i kårens gemensamma St Georg firande i Trollsjön. 

Som brouppgift fick de som skulle gå till upptäckarna träffa ett par av ledarna och göra en aktivitet 

med dom. 

Under en långhelg i maj hade alla avdelningarna vårläger i Råröd. Alla sov i tält under 2 nätter. Här 

lagades mat på eld. Tidigt uppe – sent i säng 

Några av våra scouter var även med på sommarlägret utanför Kalmar, Repris 2025. 
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Måndagar-Skogsdjuren 

Har varit 20–25 scouter. 

Ledare har varit: Maria Bernhard, Martin Bengtsson, Niklas Olsson, Jimmy Hildingsson, Elisabet 

Hammaburg, David Lind, Caroline Eriksson, Martin Sandén (lite) och Amanda Jönsson (assistent). 

Tisdagar-Vilddjuren  

Har varit ca 15 scouter.  

Ledare har varit: Agneta Jönsson, Bo Eidevall, Malin Andersson, Emilia Bergvall Odhner och 

Martina Winqvist. 

Torsdagar-Djungeldjuren 

Har varit ca 12 scouter. 

Ledare har varit: Ida-Maria Svensson, Andreas Helmersson och Ingemar Beckvall. 

 

Höstterminen 

Under hösten har temat varit ”våga”. 

Vi har vågat träffa alla nya scoutkompisar som började under hösten. Vi har även vågat använda 

kniv när vi provade på att tälja. Eldat och lagat mat på stormkök. Vi testade hur man använde en 

karta för att hitta kontroller i Trollsjön, utforskade sinnena och vad det innebär att våga ta ställning. 

Vi hade även pyssel och lekmöten. 

Vilddjuren och Djungeldjuren hade en utflykt till Örtofta en lördag i november, vi tog tåget dit. 

Under terminen var där även en övernattning i Råröd där Vilddjuren och Djungeldjuren var där 

fredag-lördag, Skogsdjuren anslöt under lördagen och stannade till söndagen. 

Måndagar-Skogsdjuren  

Har varit 20–25 scouter. 

Ledare: Maria Bernhard, Martin Bengtsson, Jimmy Hildingsson, Elisabet Hammaburg, David Lind, 

Ingemar Beckvall och Sofia Ramström. 

Tisdagar-Vilddjuren 

Har varit ca 18 scouter.  

Ledare: Agneta Jönsson, Bo Eidevall, Malin Andersson, Emilia Bergvall Odhner och Emma 

Oddsson. 
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Torsdagar-Djungeldjuren 

Har varit ca 18 scouter. 

Ledare: Ida-Maria Svensson, Jeanette Christensson Lönnebjer, Mathilda Nilsson, Niklas Olsson, 

Emanuel Sjö och Jessica Jönsson. 

 

Upptäckarna 

Upptäckarna har under 2025 bestått av två avdelningar: Uttern och Vesslan. De har 

haft ett gemensamt program. 

 

Vårterminen 

Vi startade vårterminen vecka 4 med köpslaget. Under terminen har vi valt att ta märkena hjälpa, 

mattvåan, första knopmärket, knivbevis och yxa/sågbevis. Scouterna har gjort upp eld och bakat 

bröd och gjort hajkbananer, de har planerat mat inför hajk och bakat muffins på stormkök. Två hajker 

har vi hunnit med under terminen. På den första vandrade vi från Hallaröds kyrka till Frostavallen 

med övernattning på Finngården. En väldigt lyckad Mellohajk, då vi kollade mellofinalen i stugan på 

kvällen efter den planerade tacomiddagen. Andra hajken fick man bära hela sin egen packning på 

vandringen i skogen utanför Norra Rörum och sova i tält. Vi har även övat på att paddla i Örtofta 

inför en lite längre dagspaddling i Kävlingeån. Slå knopar och surra har vi också övat oss på. I slutet 

av terminen hälsade vi på andraårs spårarna och visade de hur vi gör Lapskojs på stormkök. Detta 

då de ska bli upptäckare till hösten. Vi avslutade terminen genom olika tävlingar på minuten och med 

att göra tårta i patrullerna. Upptäckarna åkte även på sommarläger utanför Kalmar med många roliga 

programpass. Ledarna hade ledarplanering och samkväm i början på juli i Råröd. 

 

Ledare Uttern, måndagar: Kajsa Jönsson, Karin Brunby, Krister Ramström, Carina Hansson, Anders 

Jönsson och Jörgen Lindberg. Peter Hansson har varit behjälplig vid behov. Avdelningen Uttern har 

haft 20 scouter under terminen.  

 

Ledare Vesslan, onsdagar: Anna Karin Persson, Henrik Åkesson, Rickard Wilson och Mårten 

Mårtensson. Peter Hansson har varit behjälplig vid behov. Avdelningen Vesslan har haft 16 scouter 

under terminen.  
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Höstterminen 

Höstterminen startade vecka 37 med olika lekar. Under terminen jobbade vi för att börja ta knivbevis 

och yxa/såg bevis och började på märket mattvåan. Vi har hunnit bli färdiga med dassmärket och 

bevismärket simma. Vi övade oss på att göra upp eld för att göra krabbelurer, göra äpplepaj på 

stormkök och förbereda oss på att gå på hajk. Stormvarning gjorde att vi ställde om hajken till att 

övernatta på scoutgården, laga lunch i dansrotundan, bada på äventyrsbadet och äta tacos på 

kvällen med ett litet lyktlägerbål. Vi pratade om personlig hygien, hur man ska göra och vad man ska 

tänka på för att må bra på hajk och läger. Alla fick chansen att göra en sölja, tre olika sorter fanns 

att välja på. Terminens andra hajk är på gång, mat planeringen även till den. Vi vandrar från 

Kastberga slott ut till stugan i Råröd. Scouterna får karta och i grupper om 3–4 stycken vandrar de 

iväg mot kontrollerna längs vägen. Korv i mörker, köpslaget, julsimningen och julmarknad hann vi 

också med innan det var dags för avslutning. Ljusspår och grillning av korv och marshmallows, i 

Trollsjön, avslutade terminen. 

 

 

 

 

Ledare Uttern, måndagar: Jörgen Lindberg, Kajsa Jönsson, Amanda Jönsson, Anders Jönsson och 

Martin Sandén. Peter Hansson har hjälpt till vid behov. Avdelningen Uttern har haft 20 scouter under 

terminen.  

Ledare Vesslan, onsdagar: Rickard Wilson, Anna Karin Persson, Mårten Mårtensson och Henrik 

Åkesson. Peter Hansson har hjälpt till vid behov. Avdelningen Vesslan har haft 13 scouter under 

terminen.  
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Äventyrarna  

Äventyrarna har under 2025 bestått av två olika avdelningar: Renen och Gamen. De 

har haft ett gemensamt program. 

 

Vårterminen 

Vårterminens inledande tema var krishantering där scouterna bland annat fick öva på att rena vatten 

och laga mat utan ström. Sedan förbereddes och genomfördes årets vinterhajk. Det blev vandring, 

övernattning i militärtält med eldvakt och vinterbad för de som ville. Ca 10 scouter och 5 ledare deltog 

på hajken. Efter hajken var Gamen och Renen på ett uppskattat besök på brandstationen där vi 

bland annat fick lära oss om hur vi ska tänka kring brandsäkerheten på hajk. Efter föreläsningen fick 

ena gänget en rundvandring på brandstationen och inspektera brandbilarna medan den andra 

gruppen fick släcka en brinnande docka med brandfilt. I april åkte vi på en gemensam hajk som 

bestod av bergsklättring, korsa vattendrag och en vandring genom en lite tuffare terräng. När vi kom 

fram till lägerplatsen delades den med kårens upptäckare och utmanare, kvällen avslutades med ett 

gemensamt lägerbål. Efter hajken hann vi med ett bromöte med Lodarne och ett cykelmöte innan 

19 scouter och 7 ledare åkte på årets stora äventyr under 1: a majhelgen. I år tog vi oss till Alvesta 

och cyklade till Kristianstad. Under hajken blev det mest cykling men det fanns såklart även tid för 

att bada. 

Äventyrarna har under terminen haft ca 25 scouter och 12 

ledare som fördelats på två avdelningar. 

Ledare Renen: Mats Thuresson, Fredrik Müchler, Philip 

Eliasson, Elsbeth Rudolvsson, Jeanette Christensson 

Lönnebjer och Mathilda Nilsson. 

Ledare Gamen: Henrik Sandén, Moa Johansson, Hilda Vilbern, 

Johan Wendestam, Charlie Hansson och Jörgen Lindberg.  
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Höstterminen 

Hösten inleddes med att vi åkte på den distriksarrangerade Harry Potter-hajken som var väldigt 

uppskattad av scouterna.  

Även denna termin hade vi inslag av sjukvård eftersom märket ”Rädda” skulle tas. Det var planerat 

för två sjukvårdsmöten, ett grundläggande och ett avancerad. Tyvärr fick det avancerade 

sjukvårdsmötet strykas och det ett till besök på brandstationen fick ersätta det. I oktober hade vi i 

vanlig ordning invigningshajk för de nya scouterna som blev en vandring till Hovdala slott.  

Terminens hantverk har varit att göra en hajkbricka och scouterna fick bränna in ett motiv på dessa 

för att göra sin hajkbricka personlig.  

Under höstlovet hade vi en spelkväll och på de efterföljande mötena lagade vi mat, bakade våfflor 

som träning inför julmarknaden och avslutade terminen med att bygga 

pepparkakshus. Avdelningens avslutande gemensamma aktivitet var den sedvanliga 

julövernattningen i Råröd som hade hög närvaro. 

Det har tillkommit många nya scouter under höstterminen och nu är vi 36 scouter och 10 ledare 

fördelat på Renen och Gamen. 

Ledare Renen: Mats Thuresson, Mathilda Nilsson, Karin Brunby, Isak Mårtensson och Filip 

Mårtensson.   

Ledare Gamen: Henrik Sandén, Hilda Vilbern, Johan Wendestam, Jörgen Lindberg och Moa 

Johansson.  

 

 

Utmanarna 

 

Lodarne vårterminen 

Under våren har utmanarna haft representanter i kårstyrelsen, stått i garderoben på 

Medborgarhuset, grillat korv till försäljning på Stadsmuseet, under Valborg och under 

loppmarknaden.  De har åkt på arrangemang som nattvolley utklädda till muminfamiljen, distrikts 

träffar i Tollarp och Åhus och deltagit på distriktets arrangemang Scoutbuffe. 
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På kåren har de varit med ute på hajk och sovit i hängmattor, arbetat med brouppgiften, kårdagen 

och hjälpt till vid upptäckarnas paddlingsdag i Kävlingeån. Ett gäng följde med på sommarlägret och 

bodde i utmanarbyn på Ljungsnäs lägerområde. 

 

Utmanarlaget Lodarne har under våren haft 10 utmanare. 

Ledare under terminen har varit Mats Edberg.  

 

Lodarne höstterminen 

Under hösten åkte man på Ting ihop till Skurup, har haft matlagningsmöten, några åkte på 

scouternas arrangemang Destination Tallin. De har även julbadat, besökt Kulturen i Lund, gått HLR 

utbildning, fixat inför jullmarknaden, hjälps åt att samla in vinster till lotteriet och varit på scoutkårens 

lussefika där de genomförde ett quiz 

 

Utmanarlaget Lodarne har under hösten haft 15 utmanare. 

Ledare under terminen har varit Rolf Thell, Carina Hansson och Caroline Eriksson. 

 

 

Rover 

 

Hasses Hejdukar vårterminen och höstterminen 

Roverlaget har under året deltagit i flera av LUFT:s arrangemang. Läger on ice 2025 med tema 

”Simply scouting”, Roverforum & Arrivo 2025 ett arrangemang som kombinerade det nationella 

arrangemanget "roverforum" och LUFT:s arrangemang "Arrivo", Färgar luften 2025 där LUFT 

arrangerade en plats åt scouterna i Malmös prideparad, Ting i rutan 2025 som är LUFT:s 

ting/stämma, nya ledamöter valdes in i luftakommittén, arrangemanget hade tv-programs-tema och 

Julös 2025 som är LUFT:s jul-arrangemang där det åts julmat och spelades brädspel. 

Roverlaget deltog även på Sjön Sjøns Sjöscoutkårs Galakväll. Utöver det har vi planerat och 

genomfört ett eget Halloweenarrangemang i Rårödsstugan. 

 

Enligt Scoutnet har Roverlaget 8 medlemmar, men i praktiken har de haft 3 aktiva medlemmar under 

2025.   

 

 



 
Eslövs Scoutkår 

Adress: Odengatan 23, 241 35 Eslöv 
Organisationsnummer: 842000-5251 

E-post: info@eslovsscoutkar.se 
Hemsida: eslovsscoutkar.se 
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Sista ordet! 

Ett stort tack till scoutkårens ledare och utomstående som på olika sätt stöttat kåren under året. 

 

Eslöv 2026-01-28 

Mats Thuresson        Anna Karin Persson 

 

 

 

Ordförande         Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

 


